РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8
01 марта  2017 г.                                                                    с.Петропавловское
«О запрещении разжигания костров и
   отжига сухой травы».

	В целях обеспечения выполнения мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций в пожароопасный период 2017 года на территории Петропавловского сельского поселения, руководствуясь ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 г. № 68 – ФЗ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить разжигание костров и отжиг сухой травы, жнивы, мусора в населенных пунктах и за их пределами на территории Петропавловского МО в весенне-летний период.
2. Назначить курьеров по оповещению при возникновении пожаров из числа жителей.
3. Настоящее Постановление опубликовать в журнале «Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на всех членов комиссии по обеспечению пожарной безопасности Петропавловского МО.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                            Исецких А.А.